

Gud förändras inte. Tänk på det. Människor och omständigheter förändras, ledare i världen står upp och faller. Det händer saker ut över världen både ekonomiskt, politiskt, det är svältkatastrofer, naturkatastrofer, inbördeskrig och annat elände. Vi lever i en föränderlig värld och bibeln säger att allt kommer att förgås, men att Guds ord kommer att bestå och han är trofast.

foto: Pixabay

GUDS TROFASTHET

När allt skakar omkring dig behöver du veta att Jesus är Guds ord. Han är både logos och rhema, han är Guds levande ord. Därför är församlingen så viktig för att Gud har gett det löftet till församlingen om att dödsrikets portar inte ska vara henne övermäktig. Allt kommer att skaka och vi vet att allt kommer att falla sönder, men när den här tiden är slut kommer en ny himmel och en ny jord där rättfärdighet ska råda. Vi ska se på tryggheten vi har hos en Gud som inte förändras. I Hebreerbrevet kapitel 13:8 står det: *”Jesus Kristus är densamme i går och i dag och i evighet.”* Han är inte impulsiv eller ändrar sig, han hittar inte på det ena efter det andra och svänger från dag till dag utan han är oföränderlig.

Älskade och helade genom korset

Guds Agapekärlek, den kärlek som inte söker sitt, som du kan läsa om i Första Korintierbrevet 13:1-8, fanns före allting. Innan vi hade lyckats göra någon-

ting för honom så älskade han oss. *”Ty så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att den som tror på honom inte skall gå förlorad utan ha evigt liv”* (Joh 3:16). Eftersom Gud inte förändras kan vi frimodigt be om kroppens och själens helande. Tillsammans med Jesus kan vi gå in i det förflutna för vi vet att Jesus bar alla sjukdomar på Golgata kors för 2000 år sedan. Han tog alla smärtor, all sorg, all besvikelse, alla revor i hjärtat och i livet. Han bar det i sin kropp och sin själ på korset.

Löftena sviker inte

Vi kan se löftena i profetorden i Gamla Testamentet, som exempelvis i Joel, som 700 år innan Jesus föddes sa att Anden skulle falla över tjänare och tjänarinnor. Gud ändrar sig inte, han tar inte tillbaka sina löften utan agapekärleken är stabil. Därför kan vi bygga våra liv på en klippa som aldrig skakar. När jag blev förälskad i Gunnar så såg jag något i hans liv som var väldigt Jesuslikt. Det var något som jag uppskattade väldigt mycket och det var trofasthet.

Jag hade inte de kvaliteterna innan jag var kristen. Jag var ingen trofast person varken i relationer eller i att hålla det jag lovat. Jag var inte trofast i någonting därför att jag hade en syndig natur och var skild från Gud. När jag mötte Jesus märkte jag att den helige Ande verkade i mig för att jag skulle få del i de frukter som var gudslika. Den frukt jag tyckte var den vackraste var trofasthet eller trohet. Gud är trofast, han är fast i sin tro. Därför har alla Guds löften fått sitt ja och sitt amen i Jesus Kristus för att Gud ska bli ärad. Jag frågade Gunnar vad han hade fått för ord och han svarade: *”Var trogen intill döden, så ska jag ge dig livets krona.”*

Det går inte att bygga något i den här världen utan trofasthet. Vi kan inte bygga vårt liv på Gud om vi inte vet att han är trofast. Om du hittar löften som fått ja och amen i Jesus ska du inte behöva undra om han håller vad han lovat. Du måste veta i din ande att han är trofast. Gud kommer aldrig att svika dig. Mänskliga hoppet kan komma på skam, för det står i bibeln att till och ►

- ▶ med din mor och far kan överge dig, men Gud kan aldrig överge dig för han är trofast. Stor är din trofasthet Gud, från dag till dag, från vecka till vecka, från år till år ser vi hans trofasthet.

Sviken av jordisk pappa

När jag växte upp såg jag många trolösa människor. Jag har varit i relationer där männen hade andra kvinnor vid sidan om, sedan har jag själv gjort på samma sätt. Jag var trolös. Jag minns smärtan i en av mina släktingar som när det här hände bara var sex år. Hennes pappa var alkoholist och han gav en massa löften då han druckit, men han höll dem aldrig. Han älskade att ge löften för han kände att han fick kärlek då. Hans lilla flicka önskade sig en röd cykel. Pappan lovade att hon skulle få en när hon fyllde år och hon trodde på det. ”När du vaknar på morgonen och öppnar dina ögon när du fyller år kommer cykeln att stå bredvid din säng,” sa han. Flickan hade den där cykeln i sitt barnsliga hjärta för hon trodde på sin pappa. Men då hon fyllde år fanns där ingen cykel, pappan låg full någonstans och hade inte hållit sitt löfte. Jag kommer ihåg den smärta som hon kände, revan i hennes hjärta, över att han svek henne. Hon visste ju inte att hon kunde lita på Gud då människor svek.

Jesus, vår trofasta överstepräst

Vi ska titta på några bibelställen som ska få fördjupa din kärleksrelation till Jesus och din förankring i honom. Vi börjar i Hebreerbrevet 2:17, där det står att Jesus blev en barmhärtig och trogen överstepräst inför Gud. Han kan vara det för han dör ju aldrig. De andra översteprästerna dog av ålder och man fick ta in nya överstepräster. Men, den här översteprästen är av en annan kaliber. Jesus är trogen i sin förbönstjänst inför Herren. Vad gör han då? Jo, han ber för oss. Vilken trygghet! Därför kan vi frimodigt komma inför nådens tron



och bära våra böneämnen inför honom som ber perfekta böner för oss. Om vi än faller sju gånger så reser han upp oss. Alltid när han ber för oss är det positiva, livgivande, andefyllda böner. Han ber ut de goda orden, sina planer och drömmar, allt det underbara som Fadern planerade för oss innan vi knappt var formade i våra mammors moderliv. Det är den förbönstjänsten han har. Bibeln

ska världen så vi får tag i det övernaturliga. Vi vill inte bara se och be i det naturliga, utan vi vill få tag på det som himlen visar av Jesu trofasta böneliv. Då kommer det att bryta igenom. Det finns ingen djävul, inga demoner, inga omständigheter, nej, ingenting som kan komma emot oss när vi har en så trofast förebedjare och överstepräst. I Hebreerbrevet 10:23b står det ”...

Alltid när han ber för oss är det positiva, livgivande, andefyllda böner.

han som har gett oss löftet är trofast.” Vi kan gå fram till nådens tron med full visshet därför att han som har gett oss löftet är trofast och därför håller vi fast vid hoppets bekännelse. Vi kan hålla fast och bekänna: ”Genom Jesu sår är jag helad, genom hans kärlek är jag mer än en övervinnare”. Jag kan tala ut i andevärlden att jag inte behöver frukta längre för att Gud är med

Be Jesu böner

Det är viktigt att vi ber på rätt sätt. Bön har stor betydelse. Vi behöver be de böner som Jesus ber i den himmel-



mig. Det här är ingen mental övning utan det är anden i mig som håller fast i Guds löften. Det som sker i vårt sinne klarar vi inte, därför kan inte tron förankras i det mentala, i sinnet och i tankarna. Tron måste förankras i Jesus själv. Herren hindras inte av katastrofer, flygolyckor, svält eller andra omständigheter, för han är dörren. Han har öppnat en dörr in till himlen som ingen kan stänga. Han kan komma in i vilket fängelse som helst. Om jag skulle ge löften idag så är jag inte så säker på att jag kan uppfylla dem, därför att omständigheter kan hindra mig, men Gud kan alltid uppfylla löftet. Han är allestädes närvarande och han är överallt, därför är han inte begränsad av det som vi ser och hör, utan han är mäktig att fullborda allt han har lovat, oavsett omständigheter. Gud är trofast!

Sköld och skärm

Det är vårt beskydd att Jesus är trofast. I Psalm 91:4b står det: *"Hans trofasthet är sköld och skärm."* Skärm betyder att han

gömmar dig så fienden inte ser dig, och han kommer inte åt dig. Han är också skölden så att pilarna som mörkrets makter skjuter inte kan träffa dig. Utan det beskyddet skulle vi inte våga åka till andra länder eller gensvara till det som Gud har kallat oss till. Hur skulle vi våga svara ja om vi inte visste att Gud är trofast? Vi behöver be att Gud lägger ner de kvaliteterna i våra liv så att han kan räkna med oss. I Psalm 101:6a står det: *"Mina ögon söker de trofasta i landet, de ska bo hos mig"*.

Trofasthet är Guds natur

Det finns många kvaliteter hos Gud som jag älskar, men trofastheten kan jag känna som den allra viktigaste. Den här kvaliteten är så utmärkande för Guds natur. Det går att bygga sitt liv på honom som aldrig kommer att svika, lämna eller överge oss. Vi har ett tryggt ankare innanför förlåten hos Jesus själv. När jag tittar på människor så söker jag just den kvaliteten. Vi önskar att vi ska få del av de

kvaliteterna så att Gud kan räkna med oss. Vi kan verkligen lita på Gud! Vi kan bygga våra liv på Guds ord och på att Jesus är trofast. Vi bygger inte våra liv på hö och strå utan på klippan Jesus som aldrig kommer att skaka, och där det inte går sönder. Vi kommer att se stora förändringar i den här världen. Det kommer att skaka överallt. Vi ser också hur församlingar skakas, hur djävulen hatar Guds församling där Jesu trofasthet verkligen kan uppenbaras. Guds församling är Jesus, där uppenbaras Guds hjärta, hans namn och ögon, ja där uppenbaras Gud själv. I Guds församling ska det söndag efter söndag predikas om Guds trofasthet. Trofasthet är en kvalitet man inte kan jobba till sig själv utan det är en gåva från Gud, en Andens frukt. Trofasthet och uthållighet hör ihop som tvillingar. Jesus hade både trofasthet och uthållighet. Han sa: "Jag har kommit för att göra din vilja o Gud".

Gud har gett ett sådant löfte som nästan är skakande i Matteus 24:47, att den som är trofast ska han sätta över allt vad han äger. I vers 42 står det: *"Var därför vakna, för ni vet inte vilken dag er Herre kommer."* Vi ska vara vakande och bedjande, trofasta och uthålliga, redo till att välkomna konungarnas Konung och herrarnas Herre. Är vi trofasta kommer han att sätta oss över allt han äger. ■



Text: Linda Bergling

Linda Bergling är pastor i Församlingen Arken, rektor för bibelskolan Jesus helar och upprättar och grundare av Arkens helandecenter.

Hon har varit i heltidstjänst för Herren i 40 år och är en uppskattad konferenstalare. Linda arbetar internationellt med helandetjänst och barnmission. Hon medverkar också i TV-program på bland annat Kanal 10.